关于配合院团委做好2012年度共青团
基本信息统计工作的通知

药学院各团支部：

根据团中央组字〔2012〕16号文件《关于做好2012年度共青团基本信息采集统计工作的通知》要求，现将具体要求通知如下：

一、统计版本

请在2011年度统计的基础上，做好2012年的统计工作。统计版本统一采用团中央“共青团基本信息管理系统”之“共青团基层组织数据采集系统”。此项汇总工作由院团委根据各团支部上交材料进行汇总上传。
二、统计时间

各数据统计时间点为2012年1月1日-至今
请各团支部于2012年11月28日前向院学生会科信部部长俞佳同学上交EXCEL文件《共青团基层组织团员基本信息采集模板（一班一表用班级命名）》（电子稿）和WORD文件《浙江中医药大学2012年度共青团基本信息采集情况汇总表》（电子稿）。两份电子表打包后以班级命名（例：2012中药本1或滨1）发送到电子邮箱986104227@qq.com。
院团委2012年12月7日前将上报系统生成的cyl文件（电子稿）和《浙江中医药大学2012年度共青团基本信息采集情况汇总表》（电子稿和纸质稿，纸质稿签字并盖章）上交至团委。
三、注意事项

1、各班《共青团基层组织团员基本信息采集表（一班一表用班级命名）》是此次统计的关键，请务必认真填写统计，一班一表用班级命名，命名格式如：“2012中药本1或滨1”。此EXCEL表分为团干部信息和团员信息两个sheet，请勿漏填。填表时，如民族、政治面貌等选项都有下挖菜单，[image: image1.png]

，请点选下挖菜单键进行填表，无需手动输入。班级团支书、组织委员、宣传委员请填至团干部信息栏，除此之外其他团员请填团员信息栏，两栏不得兼填。
2、院学生会科信部在“团组织管理”功能中的“详细信息”的“下辖团组织信息”和“团总数据”中，“团员数”、“14—28周岁青年数”等十余项信息要和各团总支部的合计信息一致。其中“保留团籍的党员数”指本学院所有28周岁以下的学生党员（包括预备党员和正式党员），“申请入党团员数”指2012年全年本学院所有递交过入党申请书的团员。要录入“团组织管理”、“团干部管理”、“团员管理”三部分信息，不要漏录。
3、学生统计的范围是所有在校生（含2012级新生），2012年6月已毕业的学生不在统计范围。加强备份和保密意识，及时备份数据库。
浙江中医药大学药学院团委

2012-11-19

附件：1
浙江中医药大学2012年度共青团基本信息采集情况汇总表
	一、团员队伍情况
	团干部
民族分布
	汉族团干部数

	团员总数

	少数民族团干部数

	团员性别分布
	男团员数

	团干部
学历情况
	大学以上学历团干部数

	女团员数

	硕士及以上学历团干部数

	团员民族分布
	汉族团员数

	团干部
年龄情况
	团干部平均年龄

	少数民族团员数

	14-22岁团干部数

	年度团员入党情况
	入党团员数

	22-28岁团干部数

	经推优入党团员数

	28-35岁团干部数

	二、团干部队伍情况

	35岁以上团干部数

	团干部
队伍情况
	团干部总数

	三、团组织情况

	专职团干部数

	基层团组织总体情况
	团总支数

	团干部
性别分布
	男团干部数

	团支部数

	女团干部数

             团委（团总支）                   年    月    日

负责人（签名）：                                填报人（签名）：